
                  CÔNG BÁO/Số 24+25+26/Ngày 11 - 5 - 2023                     63 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 133/QĐ-UBND Kon Tum, ngày  14  tháng  4  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình  

mục tiêu quốc gia tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2025  
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ các Nghị quyết của Quốc hội: Số 120/2020/QH14 ngày 19 tháng 6 

năm 2020 về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia phát 

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 

2021-2030; số 24/2021/QH15 ngày 28 tháng 7 năm 2021 về phê duyệt chủ 

trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 

2021-2025; số 25/2021/QH15 ngày 28 tháng 7 năm 2021 về phê duyệt chủ 

trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai 

đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu 

quốc gia tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2025;  

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số    

855/SKHĐT-KT ngày 31 tháng 3 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh 

Kon Tum giai đoạn 2021-2025 đối với các Ông, Bà sau: 

1. Ông Nguyễn Đăng Trình, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Ủy 

viên Thường trực thay cho ông Đặng Quang Hà, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện Kon Plông. 

2. Mời Ông Hoàng Trung Thông, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc 

Việt Nam tỉnh - Ủy viên Thường trực thay cho ông Bùi Duy Chung, Phó Chủ 

tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh. 

3. Ông Phan Mười, Giám đốc Sở Giao thông vận tải - Ủy viên thay ông 

Nguyễn Hữu Hùng, nguyên Giám đốc Sở Giao thông vận tải đã nghỉ hưu. 

4. Ông Trà Thanh Trí, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Ủy viên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 



         64                          CÔNG BÁO/Số 24+25+26/Ngày 11 - 5 - 2023                  
 

Điều 3. Thủ trưởng các sở, ban ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành 

phố và các thành viên Ban Chỉ đạo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

Lê Ngọc Tuấn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-11T14:45:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




